



Juoksuja juhlittiin niin kuin sarjapelissä, kun vanhat ja nuoret ottivat yhteen Pitämän kentällä.

Nuoret onnistuivat

Hege- monia: Nyky-Rasti parempi

Juhani Mustonen
juhani.mustonen@almamedia.fi

Suomussalmen Rastin perinteinen hegemoniaottelu nykyisen pesäpallon edustusjoukkueen ja entisten tähtien välillä päättyi nuorempien 2-0 (4-0, 4-3) voittoon.

Molemmat joukkueet olivat saaneet hyvin pelaajia mukaan kamppailuun. Tosin **Tommi Tauriainen** siirtyi ottelun alussa "vanhojen" joukkueeseen vahvistukseksi.

si. Vanhat lämpenivät hitaasti, sillä nuoremmat veivät vaivatta ensimmäisen jakson antamatta juoksuakaan vastustajalle.

Toinen jakso oli sitten huomattavasti tiukempi. Nuoremmat veivät sen vain yhden juoksun erolla.

Hyviä suorituksia nähtiin yllin kyllin. **Sami Laine** pelasi nyt lukkarina vanhojen riveissä ja hänen suorituksensa oli ykköspalkinnon arvoinen. Kolmosvahti **Pertti Räsänen** pokkasi kakkospalkinnon ja kolmospolttaja **Mikko Kempainen** kolmospalkinnon.

Nyky-Rastin ykköspalkittu oli hyvässä lyöntivireessä

ollut **Ville Vainio**. Ykkösvahti **Petteri Väisänen** palkittiin kakkospalkinnolla ja kakkoskoppari **Janne Kempainen** kolmospalkinnolla.

Nyky-Rastin lyödyt/tuodut juoksut: **Petteri Väisänen** 0/2, **Samu Moilanen** 1/1, **Aki Martikainen** 1/1, **Janne Kempainen** 1/2, **Ville Vainio** 1+2/1, **Mikko Heikkinen** 1/0, **Joni Tauriainen** 1/0, **Arto Tolonen** 0/1.

Vanha Rasti: **Ville Seppänen** 0/1, **Mikko Kempainen** 0/1, **Tommi Tauriainen** 1+1/1. Yksi juoksu tuli haraheitolla.

Kolmostilanteita saatiin aikaan puolin ja toisin, mutta liekö johtunut sateisesta säästä, ettei kunnan juoksujuhla syntynyt.

Rasti pelaa maakuntasarjassa pitkästä ajasta kotiottelun maanantaina Pitämän kentällä.

Vastustajaksi on tulossa **Sotkamon Jymy**. Joukkueet kohtaavat jo kolmannen kerran.

Molemmilla on keskinäisistä otteluista puhdas 2-0-voitto alla.

Rasti on sarjataulukossa tällä hetkellä kolmantena kymmenellä pisteellä. **Sotkamo** on neljäntenä kuudella pisteellä.

Vuokatti johtaa sarjaa, ja sillä on koossa 18 pistettä. **Kajaani** on toisena kymmenellä pisteellä.

Maanantai-illan ottelu alkaa kello 18.